
viRsKÝ oBLAsTNivoD v D ^iiů o 0 s ®
sdružení měst, obcí a svazků obci V

Veřejná zakázka na stavební práce
Zadávaná podle ustanovení § 6 Zákona číslo 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek, v platném Znění (dá/e rovněž

jen „Zákon “) s názvem:

SUZ Lomnička - Regulace tlakových a průtokových poměrů a
statické zajištění sekční klapky

oBcHODNÍ PoDMÍNKY - DODA TEK Č.1 sMLouvY Č. 5/2018

/. C Zadávací dokumentace - oBcHoDNÍ PODMÍNKY
l \



ü vÍRsKÝ OBLAsTNi vonovoD
sdružení měst, obci a svazků obcí

ıvıEvidenčnı cıslo Objednatele Evidenční číslo Zhotovitele

........................................... 19202 - D1

DoDATEK Č.1 sMLouvY Č. 5/2018
uzavřený dle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „OZ“) dnešního dne, měsíce a roku mezi dále uvedenými smluvními
stranami

Vírský oblastní vodovod, sdružení měst, obcí a svazků obcí (zkráceně VOV, s.m.o.)
Se sídlem: Kongresové centrum BVV, Hlinky 35, 603 00 Brno

Osoba oprávněná jednat: předseda představenstva VOV, s.m.o.

Jednající: výkonný ředitel VOV, S.m.o.

IČ: 605 52 662
DIČ: cz60552662
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu: 19-5191650227/0100

(dá/e pro účely této smlouvy rovněž jen „Objednatel“)

a

VHS Brno a.s.

Se sídlem: Masná 444/102, 602 00 BRNO

Zastoupený: , předsedou představenstva

IČ: 255 56 568

DIČ: c225556568

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. číslo účtu 7313800297/0100

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně

oddíl B, vložka 2919.
(dále pro účely této smlouvy rovněž jen „Zhotovitel“)

Smlouva č. 5/2019 (Číslo smlouvy zhotovitele - 19202) byla uzavřena dne 19.3.2019 na základě výsledků zadávacího
řízení pro Zadání veřejné zakázky na stavební práce Zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu S názvem „SU2
Lomnička - Regulace tlakových a průtokových poměrů a statické Zajištění Sekční klapky“.

Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena následovně:

Článek IV. Cena
4.1. Cena díla dle Smlouvy O dílo Č. 5/2019 byla sjednána dohodou smluvních stran ve smyslu ustanovení § 2 a

následujících Zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve zněnípozdejsıch předpisů jako cena nejvýše přípustná takto:

4.1.1. Cena díla dle Smlouvy o dílo Č. 5/2019 činila bez DPH 4.200.222 ,- Kč

ka - Regulace tlakových a průtokových poměrů a statické zajištění sekční klapky Strana číslo 1



ů vÍRSKÝ OBLASTNÍ vODOvoD
sdružení měst, obcí a svazků obcí

4.1.2. DPH v sazbě 21 % ze Základu 4.200.222,- Kč činí částku 882.047,- Kč

4.1.3. Celková cena díla činila včetně daně činí celkem 5. 082.269,- Kč

(Slovy: pět milionů, osmdesát dva tisíc, dvě stě šedesát devět Kč)

4.2 Smluvní strany se dohodly za změně rozsahu díla o méněpráce - vypouští se položka rozpočtu ze
Soupisu vedIeıch a ostatních nákladů č. 12 - č. položky 900600061 (R) popis položky - Vypuštění a
napuštěnípitné vody ze systému - VODNE ( příloha č.1 )v celkové ceně 202.500,- Kč

4.2.1. Cena díla po odečtení pol. č. 12 bez DPH 3.997.722,- Kč

4.2.2. DPH v Sazbě 21% Ze Základu 3.997. 722,- KČ 839.522,- Kč

4.2.3. Celková cena díla vč. DPH 4.837.244,- Kč

(slovy: čtyři miliony, osm Set třicet sedm tisíc, dvě stě Čtyřicet čtyři Kč)

4.3 Smluvní strany výslovně sjednávajı', že cenu díla sjednanou V odstavci 4.2. této smlouvy lze měnit (kromě změny
sazeb DPH dle příslušného zákona) pouze Ve vztahu k vyhrazeným Změnám Závazku v souladu s ustanovením §
100 odstavec (1) Zákona. Případná úprava ceny V takovém případě však musí být mezi smluvními Stranami vždy
předem písemně dohodnuta.

Článek XX. Závěrečná ustanovení
20.1. Ostatní ujednání dohodnutá ve smlouvě č. 5/2018 ( číslo smlouvy zhotovitele 19202), uzavřené dne

19.3.2019 se nemění

20.2. Tento dodatek č. 1 smlouvy č. 29/201 8 je Vyhotoven ve 4 stejnopisech, Z nichž 2 obdrží Objednate/ a 2 Zhotovitel.

20.3. Smluvní Strany Shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě O celém obsahu dodatku č. 1 smlouvy č. 29/2018
a že je jim obsah dodatku č. 1 smlouvy č. 29/2018 dobře Znám v celém jeho rozsahu s tím, že dodatek č.1
smlouvy č. 29/2018 je projevem jejich vážné, pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřena v tísni či Za nápadně
nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění Zástupci Smluvních stran své v/astnoruční
podpisy.

Příloha č.1: Soupis vedlejších a ostatních nákladů 21-05-203
v Brně dne ............2..1..-.[16:..2019...... 2019 v Brně dne 2019

předseda přeč-tavenstva VOV, s.m.O. VýkOflflý řediľe/ VOV, 5-/77-0-

V Brně, dne 12.6. 2019

.
PREDSEDA REDSTAVENSTVA

ička - Regulace tlakových a průtokových poměrů a statické zajištění sekční klapky stran



a viRsKÝ oBLAsTNi voDOVOD
sdružení měst, obcí a svazků obci

Smlouva o dílo: SU2 Lomnička - Regulace tlakových a průtokových poměrů a statické zajištění sekční klapky strana číslo 3



FN
v„ĚÉW

.nd
.nÉ

9
.m

._m
šonnnšn

Em
EEm

En.
o=w

š
.__„ăj

.ŠmmS
00.000

Now
0m.NN

00000000
m

nE
wZQ

O
>

.
:E
flw

ä
mN

>uo>
055

_:Q
m
ăm

c
m

E
Q

M
Ě

Š
E0

_`00000000
Nv

.585
00.000

m_.
00.000

mv
00000;

_nx
:_ø

zřä
ä

w
z.

_:vnzš
AN:

vmoooøoom
_._`

_Eøø_>
00.000

oN
00000

0m
00000._.

_nx
öNou

30.0230
Ě

P
3888

ov
_Emm_>

00.000
m

00.00m
m

00000_
_`

_e.
>D>Eø

2
2

9
6

0
3

:nwhøn
na

m
n

šcm
so

u
„5020.65

>v_ø=mu_>
EV

50000000
o

f
_Snø_>_

_Snn_>_

_Søøă

.Ema-2

_Søø_>_

_868
nn

_880
nv

„8.08
ø

_858

_8_8n
v

3.08
Nmn

8.08

Bodom
v

C...
C

..
„8.80

8
3

8
8

;
00000.v

8.803
883
00000._.

30,08
m

0883

883
3

8
8

;

00000._.
„00000.v

u_nx

u_.:

0
_9.

0_nx

Te;

.
>n>m~w

_
:w

u
d

štc
EC

m
um

E
m

sou
fl>o§m.8._n_

ovĚ
3.5225

:0
:5

5
:E

mann
w

øøčm
êsxoo

„.m
äE

m
sov

m
um

ëøšn
EQMĚN

.v>
.02%

a
:Büwunon

_:wflN
w>

nw>flø
_øm

čm
čzxou

o.nw
003×v

.v
ĚMQEŠ

0.0
ošăøm

ëN
v

.
,cc-n

5:1
fl_>

,E
I

:š
ité

E
fic_u.n:<

=
ıa

>
v?

+
Ě

naše
ø>

0%
.v

_wnønøn.
Ešazø

>.28;
no

nn
a:

v
m

mona
:uřm

ñu
v

3000
m

m
še*

m
cm

ăum
won

>
__Bm

cuwšo
_cwum

ì
_.Ě

m
Š

É
F.

Em
uw

ăă
czm

cwm
äxm

8
3

:0
5

s
0

Ew>ofloz>>
m...

Ěm
šflz

Awıwnˇ
Ěšø

_zøvøăa
ønflšøsxø

8.855500:1853883
v„

:a
055295

xwflmuoo
Šøaø

øzøxøâanš
až

øšznøăa
xvñfløn

_Ěøä
5

8
8

:
_.„:žmø

z>
EmwzøxNŠ

Exm
šo

m.532205
Evo:

NN
_...s

3.00
>

ĚMDDxN
_:xm

-ačox
m.cmmzoxNŠ

.5032205
EˇO

N
ovm

oo
0

r
.

=
025

w
o

m
E

o
u

o
ë

.w
øm

sE
:nou

on
0025830028

flcwmnflă
.Ema

zacnm
šzø

EEEPEĚN
020

:EQEO
8

2
5

5
3

0
0

2
2

Ewuwăä
Ěšø

8
8

5
5

2
8

2
8

ĚNBĚ
2062580

n
_.

.
>

`
5

3
8

?
w

o
v
fl
N

_cxčą
:SŠEQ

Q
O

m
už?

E
02?

6.022502
Ě
čn

§
3

9
.

EQ
_um

E
uE

Ě
ov

:o
cm

-E
mflzomăN

Ě>Eø
_m

šQOSN
8

2
5

.5
8

8
2225

9.082
v:8

v

.5m
00.000

m
00,000

m
000000;

az
>>=>

_:No>ø._n_
E:

58.58
.585

00.000
v

00.000
v

00000;
_nx

30:50
05205o

n.55528×
2029.298

_Ewm_>
00.000

ov
00.000

ov
00000__.

_.:
wømřmăøw

_:mN_._mN
00.000

QQ
900

v0
_ŇPmoc

>
š
>

Z>

§-ı-NG')

„8
:5

3
x

„2358
....mu

EU
ŠU

U
:z

`
Ěwu

.Žnm
ocE-

_.ž
Šm

o-on
>w~wz

Ěm
flon

snů

NJ
ů.

322%
:

§20?
n

._Eflno
`›.

oo

Ě
E
Ě

:
_nnwšnš

m
.Eøflno

om

EwønĚN
w

xuzfin
.E

w
E

on
zněoxoøflzn

ø
zu

ìo
vì:

8
3

s
.E

N
E

E
B

Nam
›_.

.
ŽEN

0-02c
...0.533

a
:E

m
-0.0?

w
isow

\
łı




